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СРОЧНО! 3-х комн, 4 мкр.

Шымкент, Казахстан

Квартира 3-х комнатная 77 серия (кирп), 56 кв.м, 4 мкр, 1 этаж, большая лоджия.

Есть возможность пристройки, подвал сухой-свой, участок под капитальный гараж.

  

 Цена: 44 444 $  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: неуместен

Костюкова Альбина +77018733842 4 мкр
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